
                                  
ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
село Владимиро-Александровское

 24.11.2022                № 446

Об  утверждении  схемы  одномандатных 
избирательных  округов  по  выборам 
депутатов  Думы  Партизанского 
муниципального района

На  основании  Федеральных  законов  от  11.07.2001  №  95-ФЗ  «О 
политических партиях» и от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», в соответствии с  пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса 
Приморского  края,  пунктом  4  статьи  18  Устава  Партизанского 
муниципального  района,  в  связи  с  окончанием  срока  действия  решения 
Думы Партизанского муниципального района № 367 от 14.12.2012 года «Об 
утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  по  выборам 
депутатов  Думы  Партизанского  муниципального  района»,  Дума 
Партизанского муниципального района  

РЕШИЛА:

     1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образованных 
сроком  на  десять  лет,  для  проведения  выборов  депутатов  Думы 
Партизанского  муниципального  района,  включая  её  графическое 
изображение (Приложения 1 и 2). 

     2.  Настоящее решение вступает в силу с 18 декабря 2022 года и подлежит 
обязательному опубликованию.

Председатель Думы                                                                                   А.В. Арсентьев


	РЕШЕНИЕ
	На основании Федеральных законов от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях» и от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 4 статьи 18 Устава Партизанского муниципального района, в связи с окончанием срока действия решения Думы Партизанского муниципального района № 367 от 14.12.2012 года «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Партизанского муниципального района», Дума Партизанского муниципального района

